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CONCURSO PUBLICO 01/2023
EDITAL PUBL!CA(;A’O RESULTADO PARCIAL — PCD
APOS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas
atribuicGes legais, mediante as condic@es estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PUBLICO 01/2023,
seus anexos e demais disposicdes legais aplicaveis,

TORNA PUBLICO O RESULTADO PARCIAL PCD APOS ANALISE DE RECURSOS,
NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1°0 resultado estara disponivel em ordem alfabética no ANEXO I deste edital;

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as disposi¢des contrarias.

19 de dezembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD
COMISSAO ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOSSA SENHORA DAS DORES
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Nome Candidato

ANEXO |

Nasc

NotaPor

Notalnf

NotaAtua

NotaEsp
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20245
93977
29508
34941
49346
51477
26148
70549
43189
98295
80249
93410
98937
99628
62466
27193
50772
67630
27292
27295
17056
33292
20462
64553
68258
71610
29989
56709
99250
13322
69966
21177
52426
31644
26750
20217
37512
48755
27589

37809

JOSE VALTER SAMPAIO JUNIOR
CLECIA ALVES CARVALHO
AYSLAN SANTOS SOUSA
JULIETE SILVA CAMPOS
MANOELA FERREIRA SANTOS
MARIA JOSE DE OLIVEIRA

NAYANA CORDEIRO GURGEL DINIZ

APARECIDA PRAXEDES DE OLIVEIRA
FREITAS

OSVANDA MARIA VIEIRA SANTOS
BRUNA DOS SANTOS TEIXEIRA
EDSON DE JESUS OLIVEIRA
JAQUELINE CARVALHO DOS SANTOS
LUCAS FONSECA CARVALHO SILVEIRA
MARCO AURELIO SOARES FERREIRA
ANNE CAROLINE SOARES MENDONCA
DAVID FRANCELINO RODRIGUES
SAULO FONTES DA CRUZ

EBERTY ARAUJO DOS SANTOS
ADENILSON DO NASCIMENTO CRUZ
ANDREA LOIOLA SOUZA

GILVAN NASCIMENTO SANTOS
BEATRIZ ROCHA SANTOS

BETHANIA MACEDO SILVEIRA
BRUNA SANTOS UCHOA

CIBELE DE SOUZA RODRIGUES
CIDIANY DE SOUZA SANTOS

ELAINE SILVA LEAL

EVANILSON DE JESUS NASCIMENTO
IVANETE SANTOS

JESSICA DA SILVA SANTOS

JOSE EVERTON DE JESUS ALMEIDA
LUCIANA VIRGILIA AMORIM DE SOUZA
MANUEL MESSIAS ALVES ROCHA
MARIA EDILEUZA DE JESUS SANTOS
PATRICIA FERREIRA DO NASCIMENTO
TATIANE LEMOS DIVINO

UILSON DOS SANTOS

VERONICA PASSOS ALVES
EVANILTON SILVA SANTOS

MANOEL FERNANDO DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAGAO
ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIRO PLANTONISTA
ENFERMEIRO PLANTONISTA
ENFERMEIRO PLANTONISTA
ENFERMEIRO PLANTONISTA
ENFERMEIRO PLANTONISTA
ENFERMEIRO PSF
ENFERMEIRO PSF
ENGENHEIRO CIVIL
ENGENHEIRO CIVIL
FONOAUDIOLOGO

MEDICO CLINICO GERAL
MEDICO PLANTONISTA
PROFESSOR - CIENCIAS NAT
PROFESSOR - GEOGRAFIA
PROFESSOR - GEOGRAFIA
PROFESSOR - HISTORIA
PROFESSOR - MATEMATICA
PROFESSOR - MATEMATICA
PROFESSOR - MATEMATICA
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PEDAGOGO
PROFESSOR - PORTUGUES

PROFESSOR - PORTUGUES

09/12/83
11/06/78
08/02/94
25/03/90
21/07/82
16/04/80
11/06/88
12/10/87
05/11/76
17/11/95
13/02/83
15/05/92
03/11/92
26/06/80
05/01/99
07/05/72
09/11/84
24/11/92
19/04/93
20/06/87
25/11/90
17/05/97
13/03/84
15/02/93
03/07/90
18/02/84
27/12/81
23/03/82
06/03/81
19/08/92
01/11/85
06/04/77
25/05/88
21/07/82
04/08/81
15/06/84
26/03/81
28/12/90
16/04/86
06/07/89

15,00
10,00
5,00
5,00
2,50
7,50
12,50
12,50
0,00
12,50

7,50

12,50
5,00
17,50
10,00
10,00
10,00
12,50
10,00

20,00

15,00
10,00
5,00
17,50
7,50
10,00
5,00
17,50
0,00
12,50
7,50
7,50
20,00
10,00
10,00

7,50

20,00

27,00
18,00
18,00
21,00
30,00
21,00
21,00
36,00
42,00
30,00

33,00

18,00
18,00
21,00
6,00
24,00
42,00
42,00
42,00

45,00

30,00
12,00
33,00
42,00
24,00
27,00
15,00
33,00
21,00
30,00
27,00
39,00
33,00
36,00
30,00

33,00

6,00

57,50
39,00
34,00
36,50
45,00
37,50
41,50
58,00
54,50
52,50
51,50
AUSENTE
44,50
35,00
49,00
29,50
49,50
64,00
70,50
59,00
77,50
AUSENTE
52,50
25,50
53,50
72,00
39,00
44,00
25,50
62,50
25,00
53,50
46,50
62,00
68,50
54,00
54,00
53,00
AUSENTE

38,50
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Nome Candidato NotaPor NotaMat NotaObjetiva
91814  IZABELLE SAYONARA SANTOS RABELO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  03/04/97 21875 28,125 50,000
53349  JUDECLEDSON ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  28/05/89 AUSENTE
38602  LEANDRO SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  02/09/88 AUSENTE
98552 MARIA APARECIDA BISPO SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ~ 26/02/79 0,000 18,750 18,750
93096  MARIA JOSE DE MELO SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS  26/04/96 21875 37,500 59,375
32822 ANDERSON CARLOS DA SILVA SOUZA PORTEIRONIGIA 06/11/93 28125 50,000 78,125
40408  CARLOS AUDEMIR DE JESUS DOS SANTOS PORTEIRONIGIA 20/12/88 18750 40,625 59375
56720  CLAUDSON ALVES SANTOS PORTEIRONIGIA 00/04/84 25000 40,625 65,625
74259 ERICLES SANTOS SANTANA PORTEIRONIGIA 21/08/9% 18750 50,000 68,750
67189  EVERTON SANTOS SANTANA PORTEIRONIGIA 25/02/93 18750 37,500 56,250
18638 JANNISON HAMONY DA CONCEICAO SANTOS ~ PORTEIRONVIGIA 12/05/86 AUSENTE
96281  NATANAEL SANTOS BOMFIM PORTEIRONIGIA 13/02/96 18750 43750 62,500
96219  RENATA SOUSA MARTINS PORTEIRONIGIA 20001/66 12500 28,125 40625
93522 ROBERIO SILVA DANTAS PORTEIRONIGIA 06/06/72 28125 31,250 59,375
93010  WILLIAMS FERREIRA DE OLIVEIRA PORTEIRONIGIA 21/11/83 AUSENTE
Nome Candidato Nasc NotaPor Notalnf NotaAtu NotaEsp NotaObj
27589 EVANILTON SILVA SANTOS AGENTE DE TRANSITO 16/04/86 AUSENTE
13322 JESSICA DA SILVA SANTOS AGENTE DE TRANSITO 19/08/92 1250 2,00 6,00 21,00 41,50
18690  DANIELE DOS ANJOS LEMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ 01/06/93 12,50 10,00 3,00 27,00 52,50
93105  LARISSA DE OLIVEIRA SALES SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ 04/05/89 12,50 4,00 3,00 21,00 40,50
37800  MANOEL FERNANDO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ 06/07/89 12,50 6,00 1,50 24,00 44,00
63856  MARIO LUCIANO CORREIA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ 11/07/91 12,50 8,00 3,00 21,00 4450
44374 RICARDO TELES SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ 16/02/84 12,50 8,00 3,00 12,00 35,50
20386 TIAGO DIAS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ 12/03/96 20,00 6,00 3,00 36,00 65,00
33053 \l\jfsTgs EA,\%ESSANDRO FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ 16/09/02 22,50 8,00 3,00 33,00 66,50
72192 VINICIUS BISPO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  15/01/01 AUSENTE
98870  HIGOR HYLLAN CARDOSO DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE DOCENCIA 151099 7,50 6,00 0,00 33,00 46,50
23833 EMILY SUELEN SANTANA SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM 101193 2,50 4,00 1,50 21,00 29,00
34941  JULIETE SILVA CAMPOS TECNICO DE ENFERMAGEM 25/03/90 10,00 4,00 3,00 30,00 47,00
46039 ORCNAMARQUES ARAUIODOS TECNICO DE ENFERMAGEM 24005001 17,50 4,00 0,00 30,00 51,50
37230  MARCIA ARAUJO DA ROCHA TECNICO DE ENFERMAGEM 28/09/84 1500 2,00 4,50 27,00 48,50
99990  VALDENICE MOTA DE MELO TECNICO DE ENFERMAGEM 141170 5,00 2,00 0,00 15,00 22,00
99372 VIVIAN OLIVEIRA COSTA TMES,\':ggAﬁ_E RGeS 04/05/81 12,50 4,00 6,00 18,00 40,50
61090  DANIELA SANTOS MARQUES TECNICO EM LABORATORIO 17/02/89 1500 6,00 1,50 27,00 49,50
Nome Candidato NotaPor NotaEsp NotaObj

96865  ALEX TIMOTEO DA SILVA MOTORISTA 10/01/00 25,00 33,75 58,75
38773 DANILO ALVES NERI MOTORISTA 14/07/93 AUSENTE
55767 LAZARO LOPES DE OLIVEIRA MOTORISTA 21/03/70 5,00 45,00 50,00
52426 MANUEL MESSIAS ALVES ROCHA MOTORISTA 25/05/88 15,00 26,25 4125
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Candidato

Numero de inscrigcdo

Documento de identificagdo — nimero

Concurso Publico

Cargo

Data

Declaro estar ciente dos termos do Edital
Assinatura;

Conforme previsto “DOS RECURSOS”, do Edital n° 01/2023, do CONCURSO PUBLICO DO MUNICIPIO DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE, caberéa recurso fundamentado, dirigido em Unica e Ultima instancia a Comissédo
do Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das Dores contra todas as decisdes proferidas no
ambito desse Concurso Publico, que tenham repercussao na esfera de direitos dos candidatos, tais como:

() Contra o resultado da prova;
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